Betriebsanleitung
SERIE SMIX
Magnetisches Längenmesssystem mit 0,01mm Auflösung
 Integrierte Endlagensignale (MIN/MAX)
 direkte berührungslose Messung
 der Abstand zwischen Sensor und Maßband kann
zwischen 0,1 und 2,0 mm schwanken
 Messlängen bis 32 m

Wartung
19
10.  Typenschlüssel SMIX
Sensorkopf
Serie
SMIX
Version
000  = Standard
001  = 1. kundenspezifische Version
Signalkabellänge
01,5 = 1,5m (Standardlänge)
Auflösung
0010
Versorgung / Signal
00 = 10-30 VDC / 10-30 VDC
01 = 10-30 VDC / 5V-TTL line driver
11 = 5 VDC / 5V-TTL line driver
Endlagen Signal / Logik
00    = 10 – 30 VDC / Logik nicht invertiert (“HIGH” - aktiv)
01    = 10 – 30 VDC / Logik invertiert (“LOW” - aktiv)
10    = 5 VDC / Logik nicht invertiert (“HIGH” - aktiv)
11    = 5 VDC / Logik invertiert (“LOW” - aktiv)
Zubehör:
Magnetband MB20-50-10-2-R:
 0,2 m Mindestlänge
 32,0 m Maximallänge
 Abdeckband ist in der Lieferung enthalten
 Hinweis: Magnetbandlänge = effektive Messlänge + 0,15m
Typenschlüssel
    SMIX  -  XXX   -  XX.X  -  XXXX   - XX  -  XX
20
11.  Verzeichnisse
11.1 Index
A
Allgemeines 3
Abmessungen 10
Arbeitsschutzkleidung 8
B
Betriebsanleitung 3
D
Demontage 5
E
Entsorgung 5
Erstinbetriebnahme 13
Entstörmaßnahmen 18
G
Garantie 4
M
Magnetband 14
Montage Sensorkopf 13
S
Störung 17
Sicherheit 8
T
Typenschlüssel SMIX 20
V
Verzeichnisse 21
Verwendungszweck 9
W
Wartung 19
Dok.-Nr. 799000433
SMIX-000-D_21-15
Änderungen vorbehalten - © 2015
ELGO Electronic GmbH & Co. KG
Verzeichnisse